

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงยกระดับลูกรังผิวจราจรหินคลุกกว้าง 5.00 เมตร ยาว 550.00 เมตรหรือมีพื้นที่ปรับปรุง
ถนนผิวจราจรหินคลุกไม่น้อยกว่า 2,750.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ตำบลคลองโคน อำเภอเมือง จังหวัดสมุทรสงคราม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒ มิถุนายน 2561 รายละเอียดตามแบบ อบต คลองโคนเลขที่ 009 /2561 จำนวน 3 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยXFN	ราคากลาง
1	ลูกรัง	ลบ.ม	902.69	240.00	216,645.60	1.3624	326.98	295,157.96
2	หินคลุก	ลบ.ม	357.50	385.00	137,637.50	1.3624	524.52	187,517.33
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง								482,675.29
FACTOR งานทาง				=	1.3624	ปรับราคาเป็นเงินทั้งสิ้น		482,000.00
เงินล่วงหน้าจ่าย				=	0%	ตัวอักษร		สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน
เงินประกันผลงานหัก				=	0%			
ดอกเบี้ยเงินกู้				=	6%			
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				=	7%			

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบเห็นชอบกับราคาก่อสร้าง ปรับปรุงถนนผิวจราจรหินคลุก
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเจษฎา จงชาญสิทธิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายจิระ แก้วมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรม

(นายดุสิต ทรัพย์พ่วง)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิรุฬ บุญเป้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเงิน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมใหญ่

ลงนามโดย วันที่ 2 มิ.ย. 2561

วันที่ 6 สิงหาคม 61